



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE 01/2018-SECIPS
Data de Realização: 06/12/2018 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.783/0001-55

Total do Fornecedor

31.453,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Kit de Agulha para Boneca Westpress; Contém 4 agulhas nos seguinte tamanhos: - 25,4 cm -15,24 cm -12,7 cm - 10,16 cm | Unidade | 20,00 | 40,000000 | 800,000000 | 40,00 |

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Agulha extra longa nº 09, para bonecas /artesanato (jogo);embalagem com 20 unidades. | Pacote | 10,00 | 4,000000 | 40,000000 | 4,00 |

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Agulhas tapestry ponta inclinada , ideal para tapeçaria com lãs grossas. Contém 3 agulhas ponta curva em aço: 2 nº 15 (6 cm) 1 nº 17 (5,5 cm) | Kit | 35,00 | 4,000000 | 140,000000 | 4,00 |

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | Cabeça de boneca em plástico (tamanhos variados) | Unidade | 600,00 | 1,900000 | 1.140,000000 | 1,90 |

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Contas Plásticas perolizadas preto fosco 6 mm, pacote com 500 pérolas com furo. | Pacote | 20,00 | 25,550000 | 511,000000 | 25,55 |

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | COTTON Cotton Liso 92% Algodão/8% Elastano na cor pele, peça com metro. | Metro | 80,00 | 8,400000 | 672,000000 | 8,40 |

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor lilás. | Peça | 50,00 | 3,390000 | 169,500000 | 3,39 |

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% | Peça | 50,00 | 9,000000 | 450,000000 | 9,00 |



poliéster, 05 cm de largura, peça com
10 metros na cor azul

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor laranja. | Peça | 50,00 | 10,480000 | 524,000000 | 10,48 |

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | Fita de cetim mesclada, nº 00, 03 mm. rolo dupla face RI com 100m | Rolo | 50,00 | 37,000000 | 1.850,000000 | 37,00 |

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim nº 01 amarela (peça com 100 metros) | Peça | 50,00 | 8,600000 | 430,000000 | 8,60 |

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim nº 01 vermelha (peça com 100 metros) | Peça | 50,00 | 8,600000 | 430,000000 | 8,60 |

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim nº 01 lilás (peça com 100 metros) | Peça | 50,00 | 8,600000 | 430,000000 | 8,60 |

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim nº 01 rosa (peça com 100 metros) | Peça | 50,00 | 8,600000 | 430,000000 | 8,60 |

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitolho 05 mm na cor amarela, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 3,500000 | 175,000000 | 3,50 |

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitolho 05 mm na cor laranja, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 8,500000 | 425,000000 | 8,50 |

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitolho 05 mm na cor verde, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 4,000000 | 200,000000 | 4,00 |

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria cor vermelha. | Unidade | 100,00 | 3,100000 | 310,000000 | 3,10 |

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor laranja. | Unidade | 100,00 | 3,000000 | 300,000000 | 3,00 |

Lote: 31 Adjudicado



Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor amarela. | Unidade | 100,00 | 3,300000 | 330,000000 | 3,30 |

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor azul marinho. | Unidade | 100,00 | 3,300000 | 330,000000 | 3,30 |

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor azul. | Unidade | 100,00 | 3,300000 | 330,000000 | 3,30 |

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor bege. | Unidade | 150,00 | 3,300000 | 495,000000 | 3,30 |

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor branca. | Unidade | 150,00 | 3,300000 | 495,000000 | 3,30 |

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor cinza. | Unidade | 150,00 | 3,300000 | 495,000000 | 3,30 |

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor lilás | Unidade | 100,00 | 3,400000 | 340,000000 | 3,40 |

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor marrom. | Unidade | 150,00 | 3,300000 | 495,000000 | 3,30 |

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor pink. | Unidade | 100,00 | 3,400000 | 340,000000 | 3,40 |

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor preta. | Unidade | 100,00 | 3,300000 | 330,000000 | 3,30 |

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor rosa. | Unidade | 100,00 | 3,000000 | 300,000000 | 3,00 |

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor verde claro. | Unidade | 100,00 | 3,000000 | 300,000000 | 3,00 |

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Lã grossa para tapeçaria na cor verde escuro. | Unidade | 100,00 | 3,300000 | 330,000000 | 3,30 |

Lote: 45 Adjudicado



Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Linha de costura. na cor branca, para máquina reta, 100% poliéster, com aproximadamente 1829 metros. | Unidade | 50,00 | 2,800000 | 140,000000 | 2,80 |

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor amarela; composição 100% acrílico. | Unidade | 50,00 | 8,000000 | 400,000000 | 8,00 |

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor azul royal; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 8,200000 | 410,000000 | 8,20 |

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor lilás; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,880000 | 494,000000 | 9,88 |

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor rosa; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,900000 | 495,000000 | 9,90 |

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Olhos móveis nº 12 - pares | Pacote | 20,00 | 5,000000 | 100,000000 | 5,00 |

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Olhos simples tamanho 20 par | Pacote | 20,00 | 6,000000 | 120,000000 | 6,00 |

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Pérola de plástico 3 mm, pacote com 500unid, cores variadas | Pacote | 20,00 | 36,000000 | 720,000000 | 36,00 |

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Pincel com cerdas duras, próprias para pintura em tecido no Tamanho: 0, pelo sintético dourado, cabo preto curto, formato redondo, para acabamento, contorno. | Unidade | 90,00 | 6,800000 | 612,000000 | 6,80 |

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | Plumante especial para enchimento de bichinhos, bonecas, fuxico, almofadas ; pacote com 100 gramas. | Pacote | 600,00 | 5,500000 | 3.300,000000 | 5,50 |

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Renda de nylon 37 mm de largura; peça com 50 metros na cor vermelha; composição: 100% poliamida. | Unidade | 30,00 | 15,000000 | 450,000000 | 15,00 |

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Sianinha 100% viscose, com 9mm de largura, cores variadas (peça 10 metros) | Peça | 70,00 | 9,000000 | 630,000000 | 9,00 |

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido - tipo feltro, armação textil, composto de 100% algodão, pesando de 260 a 290g/m ² , com largura de 1,00m, nas cores variadas, rolo c/ 50 metros | Unidade | 1,00 | 150,000000 | 150,000000 | 150,00 |

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | Tecido - tipo: malha pv lisa, sem, composto de 65% poliéster e 35% de viscose, gramatura g/m ² 159, rolo c/50 metros. Cores variadas | Unidade | 5,00 | 620,000000 | 3.100,000000 | 620,00 |

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tecido de algodão cru (algodãozinho): podendo ser de cor branco e pele. O algodão cru deverá ter espessura leve e fina, com bastante maleabilidade para abrir e fechar os pontos. | Metro | 100,00 | 8,500000 | 850,000000 | 8,50 |

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo chita 100% algodão, xadrez na cor vermelho, 1,40 metros de largura . Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 180,000000 | 360,000000 | 180,00 |

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo chita 100% algodão, xadrez na cor azul, 1,40 metros de largura . Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 185,000000 | 370,000000 | 185,00 |

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo chita 100% algodão, xadrez na cor rosa, 1,40 metros de largura . Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 185,000000 | 370,000000 | 185,00 |

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor amarela, Peça com 30 Metros. | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor azul, Peça | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |



com 30 metros.

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor lilás, Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor rosa Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor verde Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | Tecido tipo tricoline 100% algodão, com estampas florais, cor vermelha, Peça com 30 metros. | Peça | 2,00 | 320,000000 | 640,000000 | 320,00 |

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tintas para tecido, 37ml, fosca, à base de resina acrílica. não tóxicas e solúveis em água, na cor azul. | Unidade | 30,00 | 2,780000 | 83,400000 | 2,78 |

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tintas para tecido, 37ml, fosca, à base de resina acrílica. não tóxicas e solúveis em água, na cor marrom. | Unidade | 30,00 | 2,380000 | 71,400000 | 2,38 |

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tintas para tecido, 37ml, fosca, à base de resina acrílica. não tóxicas e solúveis em água, na cor preta. | Unidade | 30,00 | 1,690000 | 50,700000 | 1,69 |

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 35.043.876/0001-08

Total do Fornecedor

30.026,18

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Cola Instantânea para artesanato e bijuteria em geral com 20g. | Unidade | 20,00 | 13,890000 | 277,800000 | 13,89 |

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Elástico largura 10mm peça com 10 metros. | Peça | 10,00 | 1,890000 | 18,900000 | 1,89 |

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor amarela. | Peça | 50,00 | 9,990000 | 499,500000 | 9,99 |

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor rosa. | Peça | 50,00 | 8,480000 | 424,000000 | 8,48 |

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor verde. | Peça | 50,00 | 8,490000 | 424,500000 | 8,49 |

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita de cetim face simples 100% poliéster, 05 cm de largura, peça com 10 metros na cor vermelha. | Peça | 50,00 | 9,690000 | 484,500000 | 9,69 |

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fita Passamanaria Polipropileno Peças com 10 metros Largura 16mm- REF. 5021 Cor branca. | Peça | 80,00 | 4,190000 | 335,200000 | 4,19 |

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitilho 05 mm na cor azul, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 4,790000 | 239,500000 | 4,79 |

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitilho 05 mm na cor lilás, peça com 50 metros | Peça | 50,00 | 4,790000 | 239,500000 | 4,79 |

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitilho 05 mm na cor rosa, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 8,590000 | 429,500000 | 8,59 |

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Fitilho 05 mm na cor vermelha, peça com 50 metros. | Peça | 50,00 | 6,090000 | 304,500000 | 6,09 |

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Laço de cetim nº 02 para artesanato, pacote com 50 peças em cores variadas (branca, rosa, vermelho, verde, azul, preto) | Pacote | 60,00 | 4,790000 | 287,400000 | 4,79 |

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Meia Pérola de 3mm pacote com 500 | Pacote | 20,00 | 28,990000 | 579,800000 | 28,99 |



unidades.

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Meia Pérola de 6mm pacote com 500 unidades. | Pacote | 20,00 | 36,440000 | 728,800000 | 36,44 |

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor laranja; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 8,890000 | 444,500000 | 8,89 |

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor marrom claro; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,490000 | 474,500000 | 9,49 |

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor preta; composição 100% acrílico. | Unidade | 50,00 | 8,890000 | 444,500000 | 8,89 |

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor rosa bebe; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,720000 | 486,000000 | 9,72 |

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor verde; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,790000 | 489,500000 | 9,79 |

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Novelo de lã embalagem com 100 gramas na cor vermelho; composição 100% Acrílico. | Unidade | 50,00 | 9,760000 | 488,000000 | 9,76 |

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Olhos móveis com cílios e oval tam 08 par | Pacote | 20,00 | 9,170000 | 183,400000 | 9,17 |

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Olhos móveis com cílios e oval tam 12 par | Pacote | 20,00 | 11,990000 | 239,800000 | 11,99 |

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Pérola de plástico 5 mm, pacote com 500 unid, cores variadas | Pacote | 20,00 | 34,490000 | 689,800000 | 34,49 |

Lote: 65 Adjudicado



Peça com 30 metros.

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tintas para tecido, 37ml, fosca, à base de resina acrílica, não tóxicas e solúveis em água na cor branca | Unidade | 30,00 | 2,790000 | 83,700000 | 2,79 |

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | Tintas para tecido, 37ml, fosca, à base de resina acrílica, não tóxicas e solúveis em água, na cor vermelha. | Unidade | 30,00 | 1,990000 | 59,700000 | 1,99 |

Pregoeira e Equipe de Apoio:

Flávia Maria Carneiro da Costa

Antonio Francisco do Nascimento

Francisco Erivan Machado Magalhães